
【競争契約に関する情報】

令和5年11月分（公表日：令和5年12月28日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（5.0トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月6日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 6,558,456 - -

2
肉豚交付金交付業務電算シス
テムに係るパソコン等の購入及
び設定

理事
藤島 博康

令和5年11月9日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷３
－１１－８

一般競争入札 - 3,670,700 - -

3

令和５年平均取引価額算定シ
ステム及び契約指定野菜補給
金交付システムの改修等委託
業務

理事
津川 貴久

令和5年11月21日

株式会社ニール
東京都豊島区東池袋1-
31-13 ライオンズマン
ション東池袋3-0501

一般競争入札 - 6,640,150 - -

4
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（205.6トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月27日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 267,600,240 - -

5
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（161.2トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月27日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25

一般競争入札 - 200,933,136 - -

6
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（354.6トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月27日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 453,708,983 - -

7
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（20.0トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月27日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 - 50,306,400 - -

8
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（33.6トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月27日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 - 45,868,032 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
新納 正之

令和5年11月27日
株式会社ビーイング
東京都中央区銀座 2-
11-5

一般競争入札 - 37,530,000 - -

10

肉用子牛生産者補給金制度新
統一電算システムにおける
SSL-VPN機器の賃貸借及び保
守並びに設定業務

理事
藤島 博康

令和5年11月30日

NECキャピタルソリュー
ション株式会社
東京都港区港南二丁目
１５番３号（品川インター
シティC棟）

一般競争入札 - 25,908,133 - -


	競争契約様式(令和5年11月分公表様式）

